Постановление Кабинета Министров от 15.09.23 года № 475

О признании утратившим силу и внесении изменений в некоторые

решения  Кабинета Министров Кыргызской Республики

В целях исполнения пункта 1 распоряжения Евразийского межправительственного

совета «О ходе работы по устранению государствами-членами Евразийского

экономического союза барьеров  в рамках функционирования внутреннего рынка

Евразийского экономического союза» от 21 октября 2022 года № 24, в соответствии

со  статьями 13, 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Кабинете

Министров Кыргызской Республики» Кабинет Министров Кыргызской Республики

постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Кабинета Министров Кыргызской Республики «Об утверждении

Порядка определения и применения минимального уровня контрольных цен» от 28

января 2022 года № 35;

2) пункт 1 постановления Кабинета Министров Кыргызской Республики «О внесении

изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Кыргызской

Республики в сфере налогообложения при ввозе (импорте) в Кыргызскую

Республику в рамках торговли с государствами-членами Евразийского

экономического союза» от 3 марта 2023 года № 123.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении пятнадцати дней со дня

официального опубликования.

Председатель

Кабинета Министров

Кыргызской Республики                                                                      А.У. Жапаров

cdb:112301#st_13
cdb:112342#st_17
cdb:99473